
 

 

POŘÁDÁ  

Dorostenecká sportka 
SP 30+30 

 

Datum:  18.6. 2016 
Místo:   Ústí nad Labem – Mariánská skála, Ústí nad Labem  

Disciplína:  SP 30+30 

Hl. rozhodčí:  Bauer Jan A0191 

Hodnotící komise: Bláha Tomáš C1869 

Ředitel:  Kučera Ladislav 

Čas. rozvrh:  8:00- 08:30 prezentace 

9:00. zahájení střelby – 1.směna 

Podmínka účasti: Všichni registrovaní sportovní střelci 

Kategorie:  1. DOROSTENCI (při méně jak pěti účastníků se kategorie slučují) 

   2. DOROSTENKY(při méně jak pěti účastníků se kategorie slučují) 

3. DRUŽSTVO ( tří členné družstvo – dva dorostenci/dorostenky + trenér ) 

(je povoleno smíšené družstvo dorostenec,dorostenka, trenér , hostování je také povoleno )  

Startovné:  kat.1,2  100,- kč  

   kat ,3.  50,-kč 

Losování: Nebude, máme pouze 6 stavů a proto, při telefonickém, nebo e-mailovém zaregistrování Vám 

bude přidělen stav a směna 

Doklady:  Členský průkaz ČSS,AVZO atd. 

Zbraně a střelivo: Vlastní 

Hodnocení:  Dle pravidel sportovní střelby ISSF 

Odměny:  Poháry, diplomy, v kategorii 1,2 i věcné ceny 

Protesty: Do 15 min. po vyhlášení výsledků s vkladem 200 Kč,- do rukou hlavního rozhodčího. 

Tech. vybavení: Střeliště má 6 stavů. Přihlášky prosím nejprve telefonicky, nebo     

e-mailem z důvodu nízkého počtu stavů 

Zdravotní zajištění: Emergency v Ústecké nemocnici 

Občerstvení:  Zajištěno - káva,čaj, oplatky, párečky 

Kontakt a přihlášky: Tomáš Bláha- tel. 731 434 053, e-mail: ssk0038@seznam.cz, web: www.ssk-usti-nl.cz 

 
 
SPONZOŘI STŘELECKÉHO KROUŽKU DĚTÍ A MLÁDEŽE SSK0038 ÚSTÍ NAD LABEM 
 

 
 

Všichni jste co nejsrdečněji zváni 

Za pořadatele : Bláha Tomáš a Kučera Ladislav ředitel soutěže 

mailto:ssk0038@seznam.cz
www.ssk-usti-nl.cz

